

Ennakkovaikutusten arviointi

Arvioitava asia: Ruokatutannon muutokset

Arviointinäkökulma	Arviointi-merkki1	Siirto Narvaan	Arviointi-merkki2	Siirto Voimian tuotettavaksi	Arviointi-merkki3	Siirto ostopalveluksi Feelialta
Kuntalaiset						
Hvynvointi ja terveys	0		0		0	
Palvelujen saatavuus ja laatu	0		++	Palveluun lisätään vapaavalintainen kasvisruokavaihtoehto ja koululaisille pystytään tarjoamaan ylimääräinen hedelmä kerran päivässä (lisäys ruokailuun)	++	Palveluun lisätään vapaavalintainen kasvisruokavaihtoehto ja koululaisille pystytään tarjoamaan ylimääräinen hedelmä kerran päivässä (lisäys ruokailuun)
Väestöryhmien tasa-arvo ja yhdenvertaisuus (sukunimi, ikä, ml. lapset)	0		0		0	
Yhteisöllisyys ja osallistuminen	0		0		0	
Turvallisuus ml. tietoturva	0		++	Erikoisruokavaliotiedot siirtyvät sähköiseen järjestelmään nykyisen paperisen tiedonhallinnan sijaan.	++	Erikoisruokavaliotiedot siirtyvät sähköiseen järjestelmään nykyisen paperisen tiedonhallinnan sijaan.
Yritykset ja työllisyys						
Kunnan kilpailukyky ja vetovoima	0		0		0	
Elinkeinorakenteen monipuolisuus	0		0		0	
Yritysten välinen kilpailu ja markkinoiden toimivuus	0		0		0	
Työpaikkojen saanti	0		0		0	
Yritysten osallistuminen julkisiin hankintoihin	0		--	Kuljetussopimusta ei tarvita enää ulkopuolisen toimijan kanssa	--	Kuljetussopimusta ei tarvita enää ulkopuolisen toimijan kanssa
Organisaatio ja henkilöstö						
Henkilöstö (tehtävät, määrä, osaaminen)	-	Työmatkat pidentyvät, sijaisten saaminen Narvan pisteeseen hankaloituu, koska edellyttää jatkossa oman auton käyttöä	++	Henkilöstön sijaistukset helpottuvat, kun ruoan esillepanoon voidaan hankkia sijaisia joustavammin kuin ruoan valmistukseen. Esimiestyö kevenee ja esimiesten päivistykset kevenevät.	++	Henkilöstön sijaistukset helpottuvat, kun ruoan esillepanoon voidaan hankkia sijaisia joustavammin kuin ruoan valmistukseen. Esimiestyö kevenee ja esimiesten päivistykset kevenevät.
Palvelujen tuottamistapa	0		++	Palvelun haavoittuvuus vähenee, valmis ruoka tulee suoraan toimipisteisiin kerran päivässä. Voimian hinnoittelutapa on helppo asiakalle ja ruoan tilaaminen on erittäin yksinkertaista.	++	Palvelun haavoittuvuus vähenee, ruoan tuottamistapa merkittävästi erilainen Voimiasta. Voimialta ruoka tulee päivittäin Tampereen Lahdesjärveltä. Feelian mallissa ruokatutotet tulevat vain kerran tai kaksi viikossa ja tuotteet säilytetään kylmässä.
Organisaation rakenne	0	Ei muutoksia organisaatorakenteessa	++	Muutos mahdollistaa yhden esimiehen ja yhden palveluasiantuntijan mallin, jossa hallinnolliset tehtävät ja kehittämiseen liittyvä työaika esimiehiltä vähenee merkittävästi.	++	Muutos mahdollistaa yhden esimiehen ja yhden palveluasiantuntijan mallin, jossa hallinnolliset tehtävät ja kehittämiseen liittyvä työaika esimiehiltä vähenee merkittävästi.
Tulokellisuus ja vaikuttavuus	-	Pieniä nousuja kuljetuskustannuksiin ja muutamia muutoksia Narvan koulun keittiöön, mutta ei merkittäviä vaikutuksia.	++	Ruoan osto merkittävästi edullisempaa. Säästö kunnan valinnoista riippuen enimmillään n. 300 000e/vuosi.	++	Ruoan osto merkittävästi edullisempaa. Säästö kunnan valinnoista riippuen enimmillään n. 300 000e/vuosi.
Talous						
Kunnan talous (tulot, menot, investoinnit, rahoitus)	-	Pieniä lyhytaikaisia muutoksia, ei merkittävää vaikutusta.	++	Ruoan osto merkittävästi edullisempaa. Säästö kunnan valinnoista riippuen enimmillään n. 300 000e/vuosi.	++	Ruoan osto merkittävästi edullisempaa. Säästö kunnan valinnoista riippuen enimmillään n. 300 000e/vuosi.
Kuntalaisten talous (väestöryhmät, kotitaloudet)	0		++	Pirkanmaan Voimia on kuntien omistama yhtiö.	0	Feelia on pörssi-yhtiö. Palvelun osto on kilpailutettava.
Palvelutuotannon muutos (kunta, yritykset, kuntalaiset)	0		++	Monipuolisemmat ruokalijat ja tuoretuotteet tarjolla lapsille ja nuorille. Inhouse- malli mahdollistaa palvelun ostamisen ilman kilpailutusta (Vesilahti on jo Voimian omistaja).	++	Monipuolisemmat ruokalijat ja tuoretuotteet tarjolla lapsille ja nuorille.
Ympäristö ja ilmasto						
Elinympäristö ja viihtyvyys	0		0		0	
Maaperä, vesistö, luonnon monimuotoisuus	0		++	Kasvisruoka mahdollistaa ilmastoystävällisemmän ruokailun.	++	Kasvisruoka mahdollistaa ilmastoystävällisemmän ruokailun. Ruoan tuotantotapa mahdollistaa kuljetukset harvemmin kohteisiin, mikä pienentää kuljetuskustannuksia ja päästöjä.

Johtopäätös ja perustelut:

Pirkanmaan Voimian tuottamana ruoantuotannon ulkoistus arvioitiin kokonaisuudessaan parhaimmaksi. Palvelu on laadukas, taloudellinen ja helpottaa henkilöstön ja esimiesten työkuormaa sekä tekee palvelun saatavuudesta tuotantovarmempaa kuin aikaisempi tuotantomalli.